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Strona główna  › Informacje

Miksujemy innowacyjne pomysły z biznesem

Zapraszamy do udziału w dyskusji panelowej pt. IT BIZNESMIKSER, która odbędzie się 11
października 2012 w budynku głównym Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej przy ul. Rajskiej
1 w Krakowie, w godzinach od 10.00 – 14.00.
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Organizowana przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego SA dyskusja jest jednym
z elementów tegorocznej edycji Festiwalu Innowacji, którego celem jest promowanie
przedsiębiorczych postaw, propagowanie współpracy nauki z biznesem oraz zwrócenie uwagi na
zagadnienie ochrony własności intelektualnej.

W trakcie dyskusji panelowych poruszone zostaną zagadnienia związane z modelowaniem
biznesowym oraz pozyskaniem zewnętrznego finansowania. Spotkanie będzie okazją do
przedstawienia swojego pomysłu, nawiązania współpracy oraz zbudowania relacji biznesowych,
które dzięki pomocy MARR, będą miały szansę zaowocować jako nowy, innowacyjny biznes.

W dyskusji panelowej zadeklarowało swój udział wielu gości reprezentujących zarówno środowisko
przedsiębiorców, naukowców oraz pomysłodawców dla których innowacje stanowią ważny element
rozwoju.

Z uwagi na duże zainteresowanie wydarzeniem prosimy o przesłanie Państwa deklaracji
uczestnictwa najpóźniej do dnia 1 października 2012 r. na adres: jakub.holysz@marr.pl lub
maciej.przebinda@marr.pl.

Źródło: www.marr.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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